
FEDERAÇÃO DAS CÂMARAS MUNICIPAIS DO RIO GRANDE DO NORTE - FECAMRN

EXTRATO DE CONTRATO Nº 24/2025 - DISPENSA DE
LICITAÇÃO 12/2025

CONTRATO Nº...........: 24/2025      
 
ORIGEM.....................: DISPENSA DE LICITAÇÃO Nº 12/2025
 
CONTRATANTE........: CAMARA MUNICIPAL DE SÃO PEDRO
 
CONTRATADA(O).....:  36.036.156  WERIC  FERNANDES  DE
FREITAS,  inscrita  no  CNPJ  sob  o  n.º  36.036.156/0001-70.
 
OBJETO......................:  CONTRATAÇÃO  DE  SERVIÇOS  PARA  A
CONFECÇÃO  E  FORNECIMENTO  DE  MATERIAIS  DE
IDENTIFICAÇÃO  INSTITUCIONAL  DESTINADOS  À  CÂMARA
MUNICIPAL  DE  SÃO  PEDRO/RN.
    
VALOR GLOBAL:  R$ 6.940,00  (seis  mil,  novecentos  e  quarenta
reais)
 
PROGRAMA  DE  TRABALHO.......:  Exercício  2025  Atividade
01.031.0002.1002,  GESTÃO  MANUTENÇÃO  E  SERVIÇO  AO
PODER  LEGISLATIVO  01.031.0002.1002  REEQUIPAMENTO  DA
CAMARA  MUNICIPAL  4.4.90.52  Equipamentos  e  Material
Permanente
 
VIGÊNCIA...................: 23 de julho de 2025 a 23 de setembro de
2025
 
DATA E ASSINATURA: SÃO PEDRO – RN, 23 de julho de 2025,
JOSÉ ADAILSON GOMES, Presidente e Contratado.
 

Publicado por: JOSÉ ADAILSON GOMES
Código Identificador: 00028654

Matéria publicada no Diário Oficial da FECAM, no dia 24/07/2025.
EDIÇÃO 2202. A verificação de autenticidade da matéria pode ser
feita informando o código identificador no site:
https://diariooficial.fecamrn.com.br


